UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS ITAITUBA

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2024
UFOPA/CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ITAITUBA

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DISCENTE (CONSELHEIROS
TITULAR E SUPLENTE) DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DO CAMPUS ITAITUBA

PARA O ANO DE 2024

A  Universidade  Federal  do  Oeste  do  Pará  (Ufopa),  por  meio  da  Comissão  Eleitoral  do
Campus Universitário de Itaituba,  no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 4/2024, de
7 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar  da Eleição referente  ao Edital  nº
01/2024, conforme ordem de quantidade de votos.

TURMA MATRÍCUL
A

DISCENTE VOTOS RESULTADO

2021 2021003984 Anne Beatriz Paz Lima 22 TITULAR
2019 2019014434 Elisson Henrique Pereira da Silva 19 TITULAR
2021 2021011986 Alan Júnio Guimarães dos Santos 18 TITULAR
2022 2022005384 Marcielly Lima Costa 14 SUPLENTE
2021 2021004005 Matheus Maffioletti Dias 0 ---

Considerando  a  última  Reunião  Extraordinária  do  Conselho  Universitário  do  Campus
Itaituba, realizada no dia 23 de fevereiro de 2024, decidiu-se sobre a nova reestruturação
deste,  assim, as representações das categorias serão compostas por 3 (três) representantes
titulares e 1 (um) suplente.

Itaituba-Pará, 1º de março de 2024.

Comissão Eleitoral
Ufopa-Campus Itaituba

		2024-03-01T09:29:24-0300

		2024-03-01T09:47:11-0300

		2024-03-01T09:51:14-0300